
Wyniki konkurencji

97. PZLA Mistrzostwa Polski
POZNAŃ, 24 - 26 czerwca 2021

Skok w dal kobiet
Sędzia:  ROJEWSKA Ewa

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad (URS) 88-06-11Rekord Świata(Open) 7.52(1.4)

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-06-11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97

JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)

CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 6.82

 Tallinn (EST) 21-07-08Min. ME U23(U23) 6.20
 Tallinn (EST) 21-07-15Min. ME U20(U20) 6.12

 Nairobi (KEN) 21-08-17Min. MŚ U20(U20) 6.20

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:  21-06-26  11:50:00

Koniec:  21-06-26  13:12:00

1 668 Adrianna SZÓSTAK 96-03-02  6.39  PB   40OŚ AZS Poznań(WP)

2 97 Anna MATUSZEWICZ 03-04-05  6.33     35MKL Toruń(KP)

3 636 Karolina KUCHARCZYK 91-04-24  6.24  PB   30MUKS Kadet Rawicz(WP)

4 603 Karolina MŁODAWSKA 96-10-04  6.23  SB   26KKL Kielce(SK)

5 635 Roksana JĘDRASZAK 02-05-28  6.17     22MKL Jarocin(WP)

6 613 Natalia BENEDYKCIŃSKA 00-01-22  6.04  SB   18KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

7 405 Angelika FAKA 96-01-15  6.03     15WKS Wawel Kraków(MA)

8 269 Sandra SIKORSKA 00-05-31  5.92     13AZS-AWF Warszawa(MZ)

9 24 Weronika STRĄCZEK 99-06-25  5.81  PB   8KS AZS AWF Wrocław(DS)

10 311 Julia ADAMCZYK 05-07-28  5.80     5RLTL Optima Radom(MZ)

11 579 Julia FRĄCKOWIAK 99-11-06  5.78     3MCKiS Jaworzno(SL)

12 252 Małgorzata JÓŹWICKA 02-06-03  5.76     1AZS-AWF Warszawa(MZ)

13 147 Katarzyna BARGIELSKA 99-08-25  5.71     KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU)

14 151 Agata STYPUŁKOWSKA 97-05-15  5.65     KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU)

15 651 Weronika KLIMACKA 96-04-19  5.61     OŚ AZS Poznań(WP)

255 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 DNS     AZS-AWF Warszawa(MZ)
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I II III IV V VI

x 6.21 x 6.08 6.29 6.39Adrianna SZÓSTAK
-0.8 +0.9 +0.6 +0.4 +0.9 +0.9

6.23 5.04 6.33 6.01 6.17 xAnna MATUSZEWICZ
+1.7 +0.7 +0.8 +0.8 +1.6 +0.5

6.04 6.11 6.11 5.80 6.22 6.24Karolina KUCHARCZYK
+1.8 +0.1 -0.7 -1.2 +2.1 +1.4

6.22 6.23 6.23 x x 6.17Karolina MŁODAWSKA
+1.6 +1.2 +0.4 +1.5 -1.8 +0.8

6.17 4.77 x x 6.03 6.16Roksana JĘDRASZAK
+0.9 +1.6 -0.2 -1.7 +1.0 +1.3

5.90 5.92 6.04 5.80 x 5.95Natalia BENEDYKCIŃSKA
+1.8 +0.5 +0.2 +0.5 +0.7 +0.9

6.03 x 5.96 5.82 5.93 xAngelika FAKA
+0.9 +0.5 +0.4 -0.4 +1.0 +1.5

5.92 5.67 5.80 5.83 5.83 5.70Sandra SIKORSKA
+1.1 +1.2 +1.1 +1.1 +1.0 +0.8

5.81 5.64 xWeronika STRĄCZEK
+1.6 +0.3 +0.2

5.64 5.80 xJulia ADAMCZYK
+0.1 +0.9 +1.4

5.78 x xJulia FRĄCKOWIAK
+1.1 -1.1 +0.1

5.75 5.76 xMałgorzata JÓŹWICKA
+0.2 +0.5 +0.1

5.71 x xKatarzyna BARGIELSKA
-0.2 +1.4 -0.1

5.26 5.32 5.65Agata STYPUŁKOWSKA
+0.6 -1.0 +0.5

5.37 5.49 5.61Weronika KLIMACKA
+0.5 +0.2 +0.8

Ada KOŁODZIEJ

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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